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NeoFitoroid maść doodbytnicza na hemoroidy 40 ml
 

Cena: 30,70 zł

Opis słownikowy

Producent ABOCA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Maść doodbytnicza

Opakowanie

Tubka 40ml

Skład

Liofilizowane ekstrakty z kwiatostanu kocanki frakcja lipofilowa (Helydol) i korzeń ruszczyka; owodniony żel z liści aloesu zwyczajnego;
wodny roztwór z kwiatostanu kocanki; wyciąg olejowy z kwiatostanu dziurawca zwyczajnego; olej jojoba; masło karite; olejki eteryczne z:
drzewa herbacianego, cyprysu i mięty pieprzowej, substancje pomocnicze: stearynian gliceryny, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy,
distearynian sacharozy, alkohol cetylostearylowy, glicerynę roslinną, trihydroksystearynian glicerolu, oleke roślinne, utworzone oleje
roślinne, wosk kandelilę, gumę ksantanową, kwas cytrynowy, tokoferole, krzemian sodu, alkohol benzylowy, sorbinian potasu,
dehydrooctan sodu, olej słonecznikowy.

Działanie

NeoFitoroid bioMaść tworzy środowisko niesprzyjające rozwojowi i rozmnażaniu się organizmów chorobotwórczych, redukue świąd.
Właściwości odświeżające szybko przynoszą ulgę w dolegliwościach.Dzięki zawartości specjalnie wybranych substancji roślinnych,
Biomaść Fitoroid działa natłuszczająco, ochronnie i odświeżająco. Ze wzgledu na swoje właściwości zmiękczające pomaga również w
zapobieganiu podrażnieniom i niedrożności w okolicy odbytu oraz przyczynia sie do złagodzenia bólu, pieczenia i świadu danych
obszarów. Nie zawiera środków kortyzonowych ani znieczulających dzięki czemu nie podraznia i nie wysusza błony śluzowej.
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Wskazania

Biomaść jest wskazana w leczeniu hemoroidów (zewnętrznych i wewnętrznych) oraz obajwów związanych z nimi, takich jak ból,
pieczenie i świąd odbytu i jego okolic. Może być stosowana również w przypadku szczelinodbytu.

Sposób użycia

Aplikacja zewnętrzna: nanieść maść i delikatnie wmasować w rejon odbytu i jego okolic; aplikacja wewnętrzna: użyć specjalnej kaniuli
doodbytniczej, przykręcając ją do tubki. Nałożyć maść w ilości wystarczającej do pokrycia zmienionego rejonu.
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